

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 21-01-01 - 21-12-31

	Akkumulerat	Årsbudget
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3001 Int Julbord	18 100,00	0,00
3115 Intäkter lotterier, (trippelskräpet)	0,00	18 000,00
3129 Intäkter Skogsgläntan	260,00	0,00
3140 Intäkter div. kultur, modevisning mm	0,00	500,00
3144 Intäkter Mötesplatsen	4 369,62	20 000,00
3146 Intäkter äldrefest	551,00	0,00
3610 Försäljn fondandelar	11 000,00	0,00
3680 Öresutjämning	0,05	0,00
S:a Nettoomsättning	34 280,67	38 500,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	14 160,00	14 000,00
3987 Kommunala bidrag	6 760,00	8 000,00
3989 Övriga bidrag	13 551,04	0,00
3990 Övr intäkter	0,00	2 500,00
S:a Övriga rörelseintäkter	34 471,04	24 500,00
S:a Rörelseintäkter mm	68 751,71	63 000,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4001 Kostn julbord	-22 682,00	0,00
4115 Kostnader lotteri, (Trippelskräpet)	0,00	9 000,00
4121 Direkta kostnader sånggrupp	0,00	1 000,00
4129 Kostnader Skogsgläntan	-22 114,86	5 000,00
4130 Kostn. Friskvårdsaktivitetet	0,00	1 000,00
4142 Kostn. div kultur, modevisning mm	-1 750,00	1 000,00
4144 Kostnader Mötesplatsen	-14 419,21	15 000,00
4146 Kostnader äldrefest	-3 886,91	5 000,00
4615 Medl.avgift ABF	-212,00	0,00
4620 Medl.avgift Samorg. Krstd	-800,00	1 000,00
4625 Medlemsavgift Gysinge	-400,00	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-66 264,98	38 000,00
Bruttovinst	2 486,73	101 000,00
Övriga externa kostnader		
6110 Kontorsmaterial	-2 853,00	3 000,00
6215 Kostnadsersättning	0,00	3 000,00
6250 Porto	-1 125,00	1 000,00
6370 Annonser, övrigt	-720,00	0,00
6390 Övr kostnader	-3 221,00	1 000,00
6392 Kostn uppvaktning, blommor	0,00	1 000,00
6395 Kostn. styrelsemöten & medlemsmöten	-2 515,32	10 000,00
6570 Bankkostnader	-906,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader	-11 340,32	19 000,00
Personalkostnader		
7330 Bilersättningar	-281,80	1 000,00
7382 Personavård	0,00	5 000,00
S:a Personalkostnader	-281,80	6 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-77 887,10	63 000,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-9 135,39	126 000,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-9 135,39	126 000,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-9 135,39	126 000,00